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l|. Zástupce Úsc svazek obcí českého Švýcarska prohlašuje (dá|e jen ,,svazek..
Že:


. svazek nemá zastavený majetek,


. svazek nemá zřízena věcná břemena, :j
o svazek neuskutečnil akce pod|éhající zadávacímu řízení d|e zákona


č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách,
. svazek neprovozuje hospodářskou činnost,
. svazek nemá majetkovou Účast na podnikáníjiných osob,
o svazek nehospodařís majetkem státu.


B. zjištění z konečného dí|čího přezkoumání .


Při přezkoumání hospodaření Úsc svazek obcí Českého Švýcarska
neby|y zjištěny chyby a nedostatky.


G. P|nění opatření k odstranění nedostatků


a) ziištěných v minu|ých letech


. nebyly zjištěny chyby a nedostatky


b) ziištěnÝch při dílčím přezkoumání za rok 20í4
neby|y zjištěny chyby a nedostatky.


D. Závěr


I. Při přezkoumání hospodaření Úsc svazek obcí českého Švýcarska za
rok2014


neby|y zjištěny chyby a nedostatky ($ 10 odst. 3 p!sm. a) zákona č).42ot2oo4 sb.)


l|. Při přezkoumání hospodařenÍ Úsc Svazek obcí českého Švýcarska za
rok2014


nebyla zjištěna rizika dIe $ í0 odst. 4 písm. a) zákona ě.42ot2oo4 sb.


lll. Při přezkoumání hospodaření Úsc svazek obcí českého Švýcarska za
rok2014


byly zjištěny dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42ot2oo4 sb. násIedující podíly


a) podí| poh|edávek na rozpočtu Územního ce|ku


b) podí| závazkŮ na rozpočtu územního ce|ku


c) podí|zastaveného majetku na ce|kovém majetku
,, Územního ce|ku
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Svazek obcí Českého Švýcarska dne 27 '5.2015


Podpisy kontrolora :


Marce|a Černá


kontrolor pověřený řízením přezkoumán í


Českého Švýcarska o počtu 5 stran byla


one: ,ťž,5 p., /Š.


S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Svazek obcí
jeho stejnopis čís|o '1


"{o*--.-le' Á
ffiffi He|ena wÍ|ížuova t
ffi w,^*-;.;;;,,ffij*před se3.ky ně svazku


',h),/ ,/


6*'"jr
ÉŤ*r(\


\;r&.


Poznámka:


Tato zpráva o výs|edku přezkoumáníje současně i návrhem zprávy o výs|edku přezkoumání
hospodaření a obsahuje i výs|edky konečného dí|óího přezkoumání. Konečným zněním
zprávy se stává okamŽikem marného up|ynutí |hůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 42ot2oo4 sb., k moŽnosti podání písemného stanoviska kontro|orovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje.


Územní celek je ve smys|u ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č.42012004 Sb.,
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o
výs|edku přezkoumání hospodaření a po.dat o tom písemnou informaci přís|ušnému
přezkoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontro|y, Ve|ká Hradební
3118148, 4oo 02 Ústí nad Labem), a to nejpozději do í5 dnů po projednání této zprávy
spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.


Územní ce|ek je dá|e ve smys|u ustanovení $ 13 odst. 2 zákona č. 42ol2o04 sb', povinen
vinformacích pod|e ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhoŽ zákona uvést lhůtu, ve které
podá přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o p|nění přijatých opatření
a v této lhůtě přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.


Nesptnění těchto povinností je dle $ í4 odst. í) správním deliktem,zakterý se uloží
územnímu ce|ku dle ustanovení $ 14 odst. 2) zákona é. 42ol2oo4 sb. pokuta do výše
50 000 Kč.


Rozdělovník :


Steinopis Počet výtisků Předáno PřevzaIa


1 1
Dobrovo|ný svazek obcí
Svazek obcí Českého
ŠvÝcarska


HeIena KříŽková


2 1
rcÚ Úr
oddělení PHo


Marce|a Černá
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Krajský úřad Usteckého kraje
Velká Hradební 3118148,400 02 Ustí nad Labem
odbor kontroly i-


JID: 2278l2015lKUUK
Jednací čís|o.; 352lKoNl2014


Stejnopis č. 1


zPRÁVA
o výsledku přezkoumání hospodaření


dobrovolný svazek obcí Svazek obcí českého Švýcarska, lč: 72744901
za rok 2014


Zpráva o výs|edku přezkoumání hospodaření by|a vypracována na zák|adě Zápisu z dílčího
přezkoumání hospodaření a na zák|adě výsledku konečného přezkoumání
hospodaření.


Přezkoumání se uskutečniIo ve dnech:
- 13.10.2014
- 27.5.2015


na zák|adě $ 42 zákona č. 12812000 Sb., o obcích.


Přezkoumání proběhlo v obci RůŽová se sídlem Růžová 30, 405 02 Arno|tice.


Přezkoumání vykonaIa :
- Marcela černá - kontro|or pověřený řízením přezkoumání


Zástupci územního samosprávného celku:


- Helena Křížková - předsedkyně svazku
- lrena Kudynová - účetní svazku
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Předmět přezkoumání hospodaření:


Předmětem přezkoumání jsou Údaje o ročním hospodaření územního ce|ku, tvořící součást
závěrečného Účtu pod|e $ 17 odst' 2a3zákonač'25Ot2ooo Sb., o rozpočtových pravid|ech
územních rozpočtŮ, ve znění pozdějších předpisů, a to v sou|adu se zákonem č. 42OI2OO4
sb . , s2ods t .  1písm. :


a) p|nění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněŽních operací, týkajících se rozpočtových
prostředků,


b) finanční operace, týkající se tvorby a pouŽití peněŽních fondů,
c) nák|ady a výnosy podnikate|ské činnosti územního ce|ku,
d) peněŽní operace, týkající se sdruŽených prostředků vynak|ádaných na zák|adě


sm|ouvy mezi dvěma a více územními ce|ky, anebo na zák|adě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,


e) finančníoperace, týkajícíse cizích zdrojů ve smys|u právních předpisů o účetnictví,
r) hospodařenía nakládánís prostředky poskytnutýmiz Národního fondu a s da|šími


prostředky ze zahraničí poskytnutými na zák|adé mezinárodních sm|uv,
g) vyúčtování a vypořádánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,


k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k da|ším osobám'


Předmětem přezkoumání dále je d|e $ 2 odst. 2) zákona č. 42ot2oo4 Sb.:


a) nak|ádánía hospodařenís majetkem ve v|astnictví Územního ce|ku,
b) nakládání a hospodařenís majetkem státu, s nímŽ hospodaří Územní ce|ek,
c) zadáváni a uskutečňováníveřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů


přezkoumaných orgánem dohledu pod|e zákonač.13712006, o veřejnýchzakázkách,
ve znění pozdějších předpisů,


d) stav poh|edávek a závazkŮ a nak|ádánís nimi,
e) ručení zazávazky fyzických a právnických osob,
0 zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,
g) zřizovánívěcných břemen k majetku územního ce|ku,
h) účetnictví vedené územním ce|kem.


H lediska přezkoumání hospodaření:


Předmět přezkoumání pod|e ustanovení $ 2 zákona č.420t2oo4 Sb. se ověřuje z hlediska:
a) dodrŽování povinností stanovených zv|áštními právními předpisy , zejména předpisy


o finančním hospodaření Územních ce|ků, o hospodaření s jejich majetkem,
o účetnictvía o odměňování,


b) sou|adu hospodařenís finančními prostředky ve srovnánís rozpočtem,
c) dodržení úče|u poskytnuté dotace nebo návratné finančnívýpomoci a podmínek jejich


pouŽití,
d) věcné a formální správnosti dok|adů o přezkoumávaných operacích.
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A. Přezkoumané písemnosti


l ' Výběrovým způsobem byly prověřovány nás|edující písemnosti:


Druh písemnosti Popis písemnosti


Návrh rozpočtu Zveřejnění návrhu rozpočtu na úředních deskách jednot|ivých obcí a v
e|ektronické podobě v zákonném termínu.


Rozpočtová opatřeni Rozpočtové opatření č. 1 a č. 2 schváleno č|enskou schůzí dne 9. 9' a
10.12.2014


Rozpočtový výhled Rozpoětový výh|ed zpracován na rokv 2015 - 2017,
Schválený rozpočet Rozpočet svazku by| schválen č|enskou schůzí dne 19. 12.2013 jako


schodkový.
Závěrečný účet Závěrečný účet projednán členskou schůzídne 26' 6.2014 se souh|asem


s ce|oročním hospodařením bez výhrad, návrh závěrečného účtu by|
zveřejněn vyvěšením na úředních deskách jednot|ivých obcí a V
elektronické podobě v zákonném termínu.


Bankovnívýpis ověření návaznosti zůstatku bankovního účtu ze dne 30. 9. a 31 .12.2014
na zůstatek sÚ 231 -,,Zák|adní běŽný účet ''v rozvaze.


Dohoda o hmotné
odpovědnosti


Dohoda o odpovědnost i  za svěřené hodnoty ze dne.11.12.2006.


Faktura Faktury doš|é výběrovým způsobem za |eden - prosinec 2014.
Fakturv odes|ané výběrovým způsobem za |eden - prosinec 2014'


Hlavní kniha H|avní kniha _ ana|vtická předvaha září a prosinec 2014,
Inventurní soupis
maietku azávazkŮ


lnventarizace provedena k 31 .12.2014.


Kniha doš|ých faktur Kniha doš|ých faktur k 30. 9. a 31.12. 2014'
Kniha odeslaných
faktur


Kniha odes|aných faktur  k 30.  9.  a31.12.2014.


Pří|oha rozvahv Pří|oha rozvahv k 30. 9. a 31'12.2014,
Rozvaha Rozvaha svazku k 30. 9. a 31.12.2014.
Učetnídoklad Učetní dok|adv výběrovým způsobem za |eden - prosinec 2014.
Učtový rozvrh Učtový rozvrh p|atný pro rok 2014,
Yýkaz pro hodnocení
pInění rozoočtu


Yýkaz pro hodnoceníp|nění rozpočtu FlN 2-12 M k 30. 9. a
31.12.2014.


YÝkaz zisku a ztrátv VÝkaz zisku a ztrátv k 30. 9. a 31.12.2014'
Sm|ouva o vytvoření
dobrovoIných svazků
obcí


Sm|ouva o za|ožení dobrovo|ného svazku ze dne 24.9.2002.


Stanovy a osvědčenÍ
o registraci
dobrovolných svazků
obcí


Stanovy Svazku obcí Ceského Svýcarskaze dne 2. 5.2002.


Vnitřní předpis a
směrnice


Vnitřnísměrnice p|atné pro rok 2014.


Zápisy z jednání
orgánŮ dobrovoIných
svazků obcí


Zápis z č|enské schůzky socs ze dne 18'2., 16.4., 26.6, 9.9.
a 10.12.2014.


Cinnost revizní
komise


Zpráva revizni komise ze dne 1,10,2014.
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